
 

 

PM Öppen Motion 
Distriktsmästerskap 

                långdistans med Vetlanda Team Sportia Cup 
söndagen den 14 september 2014 

 

 Information Detta är enbart ett kompletterande PM för dig som springer en av de Öppna Klasserna. 
 Läs därför även ordinarie PM för DM Långdistans. 
 
Samling Furudals IP på rv 26 (Nissastigen). Ca 5 km norr om Smålandsstenar och ca 10 km söder om Gislaved. 
 
Parkering Endast på angiven plats i anslutning till TC.  Avgift: 10 SEK. Samåkning förespråkas då det bara finns 
 ett begränsat antal P-platser i anslutning till TC.   
  
Anmälan På tävlingscentrum (TC) vid sekretariatet, kl. 09:30-11:30. Där har man även möjlighet att titta på 

kartan till den bana man ska springa. 
 
Start Första start kl. 11:00. Öppna klasser startar 11:00-12:30. Avstånd från TC till start är 1000m.  
 
Avgifter Fakturering sker klubbvis i efterhand alt. kontant på plats. 
 
Sen start Anmäl din ankomst till funktionär vid starten och följ deras anvisningar. 
 
Stämplings-  Sportident (SI). SI finns att hyra till en kostnad av 25Sek och lämnas tillbaka efter målgång. Töm och 
system check sker på väg till start och sträcktider skrivs ut efter målgång. Borttappad bricka faktureras. 
  
Vid start På väg till start ska SI-brickan både tömmas och checkas. Håll kvar SI-brickan tills ljud- och/eller 
 ljussignal ges. Anmäl dig till funktionären vid start och lämna fram lappen från sekretariatet om 
 anmälan skett samma dag. Ta rätt karta och kontrollangivelse. Du bestämmer själv när du vill starta 
 genom att startstämpla. 
 
Längs banan Vid kontrollen finns skärm, stämplingsenhet och stiftklämma. Stämpla med SI-brickan i 
 stämplingsenheten. Stiftklämman används enbart om kvittenssignal uteblir från stämplingsenheten. 
 Stämpla då med stiftklämman i reservrutan på kartan och meddela funktionär vid målgång. 
 
Målgång Målgång sker genom stämpling vid mållinjen. Detta ska alltid ske, även då du inte har hittat alla 
 kontroller. Därefter, med hjälp av funktionärer, läses SI-brickan av och du får din sträcktidslista. Alla 
 som startat måste läsa av SI-brickan efter målgång. Lämna tillbaka den hyrda SI-brickan. 
 
Prisutdelning Priser för Öppna klasser lottas och meddelas efter målgång. 
 
Banor Inskolning Svårighet: Grön (Nybörjare Ungdom) Längd: 1500 m 
 U1 Svårighet: Grön (Lätt/Nybörjare Ungdom) Längd: 2200 m 
 U2 Svårighet: Vit  (Lätt Ungdom)  Längd: 2600 m 
 ÖM 1  Svårighet: Vit  (Nybörjare)  Längd: 2500 m 
 ÖM 2  Svårighet: Vit  (Nybörjare)  Längd: 4000 m 
 ÖM 3 Svårighet: Gul  (Lätt)  Längd: 3000 m 
 ÖM 4  Svårighet: Gul  (Lätt)  Längd: 5000 m 
 ÖM 5  Svårighet: Orange (Medelsvår)  Längd: 3500 m 
 ÖM 6 Svårighet: Röd  (Medelsvår)  Längd: 6000 m 
 ÖM 7 Svårighet: Blå  (Svår)  Längd: 3000 m 
 ÖM 8 Svårighet: Svart (Svår)  Längd: 4500 m 
 ÖM 9 Svårighet: Svart (Svår)  Längd: 7500 m 
  
 

Välkomna! 
 


